• seria obligacji DE1, na którą składa się 1.000.000 (słownie: jeden milion) sztuk obligacji imiennych 
o wartości nominalnej 1 zł każda, na łączną kwotę 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100), 

• seria obligacji DF1, na którą składa się 333.324 (słownie: trzysta trzydzieści trzy tysiące trzysta dwadzieścia 
cztery) sztuk obligacji imiennych o wartości nominalnej 1 zł każda, na łączną kwotę 333.324,00 zł (słownie: 
trzysta trzydzieści trzy tysiące trzysta dwadzieścia cztery złote 00/100), 

• seria obligacji DI1, na którą składa się 3.500.000 (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy) sztuk obligacji 
imiennych o wartości nominalnej 1 zł każda, na łączną kwotę 3.500.000,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset 
tysięcy złotych 00/100), 

• seria obligacji DJ1, na którą składa się 3.500.000 (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy) sztuk obligacji 
imiennych o wartości nominalnej 1 zł każda, na łączną kwotę 3.500.000,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset 
tysięcy złotych 00/100), 

Łącznie 8.733.324 (słownie: osiem milionów siedemset trzydzieści trzy tysiące trzysta dwadzieścia cztery) sztuk 
obligacji imiennych o wartości nominalnej 1 zł każda, na łączną kwotę 8.733.324,00 (słownie: osiem milionów 
siedemset trzydzieści trzy tysiące trzysta dwadzieścia cztery złote 00/100). 

Podstawa prawna emisji 

Podstawą prawną emisji Obligacji serii DD1 jest Uchwała nr 03/07/2013 Zarządu Remedis SA w sprawie 
szczegółowych warunków emisji obligacji serii DD1 z dnia 30 lipca 2013 r.  

Podstawą prawną emisji Obligacji serii DE1 jest Uchwała nr 01/08/2013 Zarządu Remedis SA w sprawie